
Résultats - U17

17ème Grand Prix National de Cintegabelle - LIGNE

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Cat Nom-prénom Club Temps Ecart Par cat.

1 35 MU17 GOUZI Timéo COUSERANS CYCLISTE PYRENEES 1h30'54 - 1° MU17/86
2 36 MU17 TORTIGUE Alan COUSERANS CYCLISTE PYRENEES 1h30'54 " 2° MU17/86
3 89 MU17 ALBESPY Lukas VELO CLUB RODEZ 1h30'54 " 3° MU17/86
4 86 MU17 DEBENNE Matis UC MONTPONNAISE VALLÉE DE L'ISLE 1h30'59 à 0'05 4° MU17/86
5 85 MU17 JUNIUS Mathieu TEYRAN BIKE 1h32'08 à 1'14 5° MU17/86
6 82 MU17 PUNZANO Eroan REVEL SC 1h34'29 à 3'35 6° MU17/86
7 58 MU17 DURAND TONNERRE Baptiste AS VILLEMUR 1h34'29 à 3'35 7° MU17/86
8 26 MU17 LAFFITTE Bastian VC NAYAIS 1h34'29 à 3'35 8° MU17/86
9 2 MU17 JABER Yanis GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 1h34'29 à 3'35 9° MU17/86

10 47 MU17 PAUCHARD GAZZERA Livio UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME 1h34'29 à 3'35 10° MU17/86
11 63 MU17 MAURY Adrien GUIDON FUXEEN 1h34'29 à 3'35 11° MU17/86
12 34 MU17 CHILAUD Clément COUSERANS CYCLISTE PYRENEES 1h34'29 à 3'35 12° MU17/86
13 32 MU17 MIEULET Loan CA CASTELSARRASIN 1h34'29 à 3'35 13° MU17/86
14 20 MU17 DEFY DRAGIN Kylian Fabien INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN 1h34'29 à 3'35 14° MU17/86
15 14 MU17 GUILLOCHON Joao TARBES CYCLISTE COMPETITION 1h34'29 à 3'35 15° MU17/86
16 75 MU17 RAU Gabin BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL 1h34'29 à 3'35 16° MU17/86
17 23 MU17 SANDOZ Thomas Michel INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN 1h34'29 à 3'35 17° MU17/86
18 81 MU17 RIVERIE Alex PAU VELO 64 1h34'29 à 3'35 18° MU17/86
19 84 MU17 CARRERE Baptiste STADE MONTOIS CYCLISME 1h34'29 à 3'35 19° MU17/86
20 59 MU17 JULIEN Hugo AS VILLEMUR 1h34'29 à 3'35 20° MU17/86
21 57 MU17 KOOP Sam ALBI VELO SPORT 1h34'29 à 3'35 21° MU17/86
22 69 MU17 MAISONNEUVE Louca URT VELO 64 1h34'29 à 3'35 22° MU17/86
23 49 MU17 ALBIENTZ Mathias VILLENEUVE CYCLISTE 1h34'34 à 3'40 23° MU17/86
24 19 MU17 CAPPE Mathis INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN 1h36'19 à 5'25 24° MU17/86
25 50 MU17 CAYREL TORRES Gaël VILLENEUVE CYCLISTE 1h37'40 à 6'46 25° MU17/86
26 18 MU17 BONDOUX Pierre INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN 1h37'42 à 6'48 26° MU17/86
27 5 MU17 SOULAT Elouan GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 1h37'47 à 6'53 27° MU17/86
28 10 MU17 BOUSQUET Maxime TARBES CYCLISTE COMPETITION 1h37'47 à 6'53 28° MU17/86
29 65 MU17 BARUTAUT Raphaël ST GO CYCLISME COMMINGES 1h37'47 à 6'53 29° MU17/86
30 52 MU17 ROUQUETTE Antonin VILLENEUVE CYCLISTE 1h37'47 à 6'53 30° MU17/86
31 48 MU17 BADOR Arthur UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME 1h38'28 à 7'34 31° MU17/86
32 87 MU17 PERE Tom VC DU BRULHOIS ET DE L'AGENAIS 1h39'00 à 8'06 32° MU17/86
33 31 MU17 MAUD Valentin CA CASTELSARRASIN 1h39'00 à 8'06 33° MU17/86
34 72 MU17 SICARD Guillaume UV AUCH GG 1h39'05 à 8'11 34° MU17/86
35 105 U19 ✱VERNEZOUL Yléa ALBI VELO SPORT 1h40'06 à 9'12 1° U19/5
36 67 MU17 CAUBET Julien ST GO CYCLISME COMMINGES 1h40'06 à 9'12 35° MU17/86
37 76 MU17 ROUSSEL Lilian CC MARMANDAIS 1h40'07 à 9'13 36° MU17/86
38 53 MU17 LIMOGES Corentin AC BAGNERES DE BIGORRE 1h40'08 à 9'14 37° MU17/86
39 38 MU17 CASTENETTO Gianni COUSERANS CYCLISTE PYRENEES 1h40'08 à 9'14 38° MU17/86
40 54 MU17 MASSOU Alban AC BAGNERES DE BIGORRE 1h40'08 à 9'14 39° MU17/86
41 3 MU17 LADEVANT Clovis GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 1h40'12 à 9'18 40° MU17/86
42 66 MU17 BLANQUIER Bryan ST GO CYCLISME COMMINGES 1h40'13 à 9'19 41° MU17/86
43 46 MU17 NUNES Arnaud UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME 1h40'50 à 9'56 42° MU17/86
44 60 MU17 PREGNO Tim AS VILLEMUR 1h42'16 à 11'22 43° MU17/86
45 33 MU17 TAURAND Nathan CA CASTELSARRASIN 1h43'06 à 12'12 44° MU17/86
46 88 MU17 ZAIA clément VC MONTOIS 1h43'06 à 12'12 45° MU17/86
47 17 MU17 POCZERNIN Mathias TARBES CYCLISTE COMPETITION 1h43'17 à 12'23 46° MU17/86
48 104 U19 ✱ALMANSA Carla ALBI VELO SPORT 1h43'17 à 12'23 2° U19/5
49 44 MU17 FLORANNE Thibaut UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME 1h44'31 à 13'37 47° MU17/86
50 12 MU17 EVON Valentin TARBES CYCLISTE COMPETITION 1h44'31 à 13'37 48° MU17/86
51 1 MU17 CATALAN Horacio GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 1h44'31 à 13'37 49° MU17/86
52 25 MU17 GEYRE DISNARD Romain VC NAYAIS 1h44'38 à 13'44 50° MU17/86
53 68 MU17 LACOUARA SAINT MARTIN Xan URT VELO 64 1h45'46 à 14'52 51° MU17/86
54 7 MU17 BES MACHADO Maël GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 1h45'53 à 14'59 52° MU17/86
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55 73 MU17 TURON LABAR Mathéo UC LAVEDAN 1h45'57 à 15'03 53° MU17/86
56 27 MU17 LARROCHE Jean Baptiste VC NAYAIS 1h46'13 à 15'19 54° MU17/86
57 24 MU17 DUNY Arthur VC NAYAIS 1h46'13 à 15'19 55° MU17/86
58 40 MU17 BEAUFILS Antoine MONTAUBAN CYCLISME 82 1h46'13 à 15'19 56° MU17/86
59 83 MU17 GNILKA Thomas ST JUERY OLYMPIQUE 1h46'13 à 15'19 57° MU17/86
60 62 MU17 GENZ Remy GUIDON FUXEEN 1h47'10 à 16'16 58° MU17/86
61 90 MU17 SALMON Baptiste VSLL CASTRES 1h48'06 à 17'12 59° MU17/86
62 71 MU17 FERREIRA Roméo UV AUCH GG 1h48'14 à 17'20 60° MU17/86
63 4 MU17 MONTROZIER Antonin GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 1h48'32 à 17'38 61° MU17/86
64 43 MU17 STOLL Bryton MONTAUBAN CYCLISME 82 1h30'16 + 1 tour 62° MU17/86
65 11 MU17 ESCALIERE Oïhan TARBES CYCLISTE COMPETITION 1h30'32 + 1 tour 63° MU17/86
66 158 WU17 ✱ROUANET Anaïs ALBI VELO SPORT 1h30'35 + 1 tour 1° WU17/1
67 102 U19 ✱MASSET Maylia GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 1h30'35 + 1 tour 3° U19/5
68 41 MU17 DEVESA Yoan MONTAUBAN CYCLISME 82 1h31'13 + 1 tour 64° MU17/86
69 101 U19 ✱LIBOREAU Manon GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 1h31'45 + 1 tour 4° U19/5
70 21 MU17 MABILLE Alex INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN 1h31'45 + 1 tour 65° MU17/86
71 42 MU17 POULAIN D ANDECY Léo MONTAUBAN CYCLISME 82 1h32'15 + 1 tour 66° MU17/86
72 22 MU17 PALACIOS Grégoire INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN 1h32'15 + 1 tour 67° MU17/86
73 28 MU17 ROBIN Maxime VC NAYAIS 1h33'24 + 1 tour 68° MU17/86
74 13 MU17 FARTHOUAT Nathan TARBES CYCLISTE COMPETITION 1h34'41 + 1 tour 69° MU17/86
75 107 S ✱CHALETEIX Sandra URT VELO 64 1h34'48 + 1 tour 1° S/1
76 8 MU17 PESTANA Virgil GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 1h35'06 + 1 tour 70° MU17/86
77 91 MU17 BOULAY Camille GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 1h37'51 + 1 tour 71° MU17/86
78 39 MU17 ALVINERIE Valentin MONTAUBAN CYCLISME 82 1h37'51 + 1 tour 72° MU17/86
79 45 MU17 MIRABEL Livio UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME 1h38'28 + 1 tour 73° MU17/86
80 103 U19 ✱PRIME Margaux GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 1h38'47 + 1 tour 5° U19/5
81 55 MU17 MOURAN Mael AC BAGNERES DE BIGORRE 1h42'02 + 1 tour 74° MU17/86

Abandons (12)
DNF 74 MU17 MINGRET Antoine AJCHVA-LIMOUX Abandon
DNF 9 MU17 AUBIER Quentin TARBES CYCLISTE COMPETITION Abandon
DNF 56 MU17 CARRIERE Antoine ALBI VELO SPORT Abandon
DNF 78 MU17 GAUTRAIS Jules CS CASTELJALOUSAIN Abandon
DNF 70 MU17 CLAVE FILHOL Mael UV AUCH GG Abandon
DNF 79 MU17 PETILLON Elias CV MONTASTRUC Abandon
DNF 61 MU17 BOUYSSOU Clément ESPOIR CYCLISTE MONTALBANAIS Abandon
DNF 80 MU17 MITON FABREGOUL Laurens ESPOIR CYCLISTE NIMOIS Abandon
DNF 92 MU17 BARTHIÉ Arthur ESPOIR CYCLISTE MONTALBANAIS Abandon
DNF 77 MU17 LEGROS Baptiste CO CARBONNE CYCLISME Abandon
DNF 51 MU17 FERNANDEZ Clément VILLENEUVE CYCLISTE Abandon
DNF 30 MU17 BLANC SOARES Basile CA CASTELSARRASIN Abandon

Partants : 93 | Classés : 81 | Abandons : 12 | Non partants : 4
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MU17 (60)
1 2 TORTIGUE Alan COUSERANS CYCLISTE PYRENEES MU17 1 (1) 2 (2) 3
2 3 DEBENNE Matis UC MONTPONNAISE VALLÉE DE L'ISLE MU17 2 (2) 4 (4) 6
3 4 GOUZI Timéo COUSERANS CYCLISTE PYRENEES MU17 7 (7) 1 (1) 8
4 5 DURAND TONNERRE Baptiste AS VILLEMUR MU17 9 (9) 7 (7) 16
5 6 JUNIUS Mathieu TEYRAN BIKE MU17 15 (15) 5 (5) 20
6 7 CHILAUD Clément COUSERANS CYCLISTE PYRENEES MU17 8 (8) 12 (12) 20
7 8 RAU Gabin BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL MU17 5 (5) 16 (16) 21
8 9 CARRERE Baptiste STADE MONTOIS CYCLISME MU17 10 (10) 19 (19) 29
9 10 MIEULET Loan CA CASTELSARRASIN MU17 18 (18) 13 (13) 31

10 11 PAUCHARD GAZZERA Livio UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME MU17 22 (22) 10 (10) 32
11 12 SANDOZ Thomas Michel INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN MU17 16 (16) 17 (17) 33
12 13 LAFFITTE Bastian VC NAYAIS MU17 27 (27) 8 (8) 35
13 14 GUILLOCHON Joao TARBES CYCLISTE COMPETITION MU17 20 (20) 15 (15) 35
14 15 PUNZANO Eroan REVEL SC MU17 31 (31) 6 (6) 37
15 16 JULIEN Hugo AS VILLEMUR MU17 17 (17) 20 (20) 37
16 17 CAYREL TORRES Gaël VILLENEUVE CYCLISTE MU17 12 (12) 25 (25) 37
17 18 CAPPE Mathis INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN MU17 14 (14) 24 (24) 38
18 19 DEFY DRAGIN Kylian Fabien INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN MU17 25 (25) 14 (14) 39
19 20 BONDOUX Pierre INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN MU17 13 (13) 26 (26) 39
20 21 JABER Yanis GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 MU17 34 (34) 9 (9) 43
21 22 MAISONNEUVE Louca URT VELO 64 MU17 21 (21) 22 (22) 43
22 23 ALBIENTZ Mathias VILLENEUVE CYCLISTE MU17 23 (23) 23 (23) 46
23 24 SOULAT Elouan GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 MU17 24 (24) 27 (27) 51
24 25 BARUTAUT Raphaël ST GO CYCLISME COMMINGES MU17 29 (29) 29 (29) 58
25 26 ROUQUETTE Antonin VILLENEUVE CYCLISTE MU17 28 (28) 30 (30) 58
26 27 BOUSQUET Maxime TARBES CYCLISTE COMPETITION MU17 32 (32) 28 (28) 60
27 28 BADOR Arthur UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME MU17 30 (30) 31 (31) 61
28 29 PERE Tom VC DU BRULHOIS ET DE L'AGENAIS MU17 33 (33) 32 (32) 65
29 30 MAUD Valentin CA CASTELSARRASIN MU17 39 (39) 33 (33) 72
30 31 MASSOU Alban AC BAGNERES DE BIGORRE MU17 35 (35) 39 (39) 74
31 32 MABILLE Alex INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN MU17 11 (11) 65 (65) 76
32 33 LIMOGES Corentin AC BAGNERES DE BIGORRE MU17 45 (45) 37 (37) 82
33 34 LADEVANT Clovis GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 MU17 42 (42) 40 (40) 82
34 35 ZAIA clément VC MONTOIS MU17 37 (37) 45 (45) 82
35 36 ROUSSEL Lilian CC MARMANDAIS MU17 47 (47) 36 (36) 83
36 37 NUNES Arnaud UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME MU17 43 (43) 42 (42) 85
37 38 TAURAND Nathan CA CASTELSARRASIN MU17 41 (41) 44 (44) 85
38 39 LACOUARA SAINT MARTIN Xan URT VELO 64 MU17 38 (38) 51 (51) 89
39 40 GEYRE DISNARD Romain VC NAYAIS MU17 40 (40) 50 (50) 90
40 41 CATALAN Horacio GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 MU17 46 (46) 49 (49) 95
41 42 FLORANNE Thibaut UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME MU17 51 (51) 47 (47) 98
42 43 EVON Valentin TARBES CYCLISTE COMPETITION MU17 52 (52) 48 (48) 100
43 44 GNILKA Thomas ST JUERY OLYMPIQUE MU17 44 (44) 57 (57) 101
44 45 LARROCHE Jean Baptiste VC NAYAIS MU17 50 (50) 54 (54) 104
45 46 DUNY Arthur VC NAYAIS MU17 49 (49) 55 (55) 104
46 47 MONTROZIER Antonin GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 MU17 53 (53) 61 (61) 114
47 48 ROBIN Maxime VC NAYAIS MU17 48 (48) 68 (68) 116
48 49 ESCALIERE Oïhan TARBES CYCLISTE COMPETITION MU17 57 (57) 63 (63) 120
49 50 PALACIOS Grégoire INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN MU17 55 (55) 67 (67) 122
50 51 FARTHOUAT Nathan TARBES CYCLISTE COMPETITION MU17 56 (56) 69 (69) 125
51 52 BOULAY Camille GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 MU17 60 (60) 71 (71) 131
52 53 MIRABEL Livio UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME MU17 61 (61) 73 (73) 134
53 54 BOUYSSOU Clément ESPOIR CYCLISTE MONTALBANAIS MU17 3 (3) 3
54 55 GAUTRAIS Jules CS CASTELJALOUSAIN MU17 4 (4) 4
55 56 BLANC SOARES Basile CA CASTELSARRASIN MU17 6 (6) 6
56 57 MITON FABREGOUL Laurens ESPOIR CYCLISTE NIMOIS MU17 26 (26) 26
57 58 AUBIER Quentin TARBES CYCLISTE COMPETITION MU17 36 (36) 36
58 59 MINGRET Antoine AJCHVA-LIMOUX MU17 54 (54) 54
59 60 FERNANDEZ Clément VILLENEUVE CYCLISTE MU17 58 (58) 58
60 61 LEGROS Baptiste CO CARBONNE CYCLISME MU17 59 (59) 59

WU17 (1)

1 1 ✱ROUANET Anaïs ALBI VELO SPORT WU17 1 (1) 1 (1) 2


